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P.T. Wykonawcy wszyscy

DA.271-60-7/19		                                                          Nowy Sącz, dnia 5 listopad 2019 r.

Dotyczy:  Zapytanie nr 2:

	W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi SIWZ odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników do biochemii wraz z dzierżawą analizatorów Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:


1. SIWZ Część II.III.5.b Czy Zamawiający ma na myśli Karty katalogowe – urządzenia czy odczynników potwierdzające spełnienie parametrów podanych przez Zamawiającego? 
Odpowiedz: Zamawiający ma na myśli Karty katalogowe – urządzenia.

2. SIWZ Część II.III.5.a,c W związku z wymogiem przedstawienia oświadczenia – załącznik nr 6 – czy Zamawiający odstąpi od równoczesnego dołączania deklaracji CE? 
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ. Zamawiający na etapie wzywania o dokumenty poprosi o przedstawienie tylko wybranych dokumentów CE odczynników.

3. Załącznik nr 1.IV.1 – Czy Zamawiający wyraz zgodę na modyfikację na „ do …… dni roboczych ( max 5 dni roboczych) ….” ? 
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

4. W związku z zapisem „Analizator pracujący w oparciu o kuwety wielorazowe” zwracamy się z prośbą do Zamawiającego  o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga, aby analizator pracował w oparciu o kuwety kwarcowe?
Odpowiedz: Zamawiający wymaga aby analizator pracował w oparciu o kuwety kwarcowe.

5. [bookmark: _Hlk23166672]Czy Zamawiający uzna za spełniony zapis ”Okres kalibracji dla większości odczynników min. 30 dni”, w przypadku gdy dla 11 parametrów spośród wyspecyfikowanych przez Zamawiającego okres kalibracji wynosi poniżej 30 dni?
Odpowiedz: Zamawiający uzna aby dla 11 parametrów spośród wyspecyfikowanych przez Zamawiającego okres kalibracji odczynników wynosi poniżej 30 dni.

6.  Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie czy wymóg „Identyfikacja próbek badanych, kalibratorów i materiałów kontrolnych na podstawie kodu kreskowego w każdym miejscu w analizatorze” dotyczy wstawiania tych materiałów zarówno do dedykowanych statywów jak i do dedykowanej chłodzonej karuzeli?
Odpowiedz: Tak.

7. W związku z zapisem „Minimum 60 użytkowników, programu kontroli Centralnego Ośrodka Badań Jakości w Diagnostyce Laboratoryjnej w Łodzi, pracujących na zaoferowanych aparatach” prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za spełniony ten warunek, jeśli w Centralnym Ośrodku Badania Jakości w Diagnostyce Laboratoryjnej w Łodzi grupa porównawcza wynosi min. 60 użytkowników dla grupy aparatów.
Odpowiedz: Tak, Zamawiający potwierdza.

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawa faktury nie była połączona wraz z dostawą towaru? Uzasadnienie: Oferent nie posiada magazynu oraz nie prowadzi produkcji na terenie Polski. Do każdorazowej dostawy dołączony jest list przewozowy zawierający szczegółowy wykaz zamówionego asortymentu, a faktura wysyłana jest pocztą na adres Zamawiającego.
Odpowiedz: Tak, Zamawiający wyraża zgodę, aby dostarczenie faktury nie było połączone wraz z dostawą towaru.

9. Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody, aby dla oznaczeń HDL, hemoglobina glikowana, CK-MB, CRP, alkohol etylowy, transferyna, ferrytyna, cholinesteraza, mikroalbumina w formularzu ofertowym wycenić kalibratory i kontrole w odrębnych wierszach, tak jak będzie to miało miejsce w przypadku pozostałych oznaczeń.
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.

10. Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie dwóch analizatorów wykonujących oznaczenia przy pomocy tej samej technologii pomiaru oraz wykorzystujących te same odczynniki, kalibratory, kontrole i materiały zużywalne za wyjątkiem jednego materiału serwisowego. 
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 7 odczynników, wraz z przynależnymi im kalibratorami pochodzących od innego dostawcy niż producent analizatorów? Odczynniki te posiadają aplikacje dedykowane do oferowanych analizatorów.
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 10 odczynników, przy zastrzeżeniu, że odczynniki te posiadają aplikacje dedykowane do oferowanych analizatorów.

12. W związku z wydłużonymi procedurami transportu nowych analizatorów zwracamy sie z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie terminu dostawy analizatora oraz szkolenia z zainstalowanego sprzętu do 4 tygodni.
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę do 3 tygodni.

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zaoferować lampy kierując się najlepszą wiedzą i doświadczeniem producenta?
Odpowiedz: Tak, Zamawiający wyraża zgode.

14. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku, jeśli serwis producenta analizatora zobowiązuje się do wszelkich procedur konserwacyjnych elektrody referencyjnej nie ma konieczności oferowania w postępowaniu przetargowym jakichkolwiek płynów do elektrody referencyjnej i elektrod referencyjnych? Płyny i ektrody referencyjne są dostarczane przez serwis producenta w czasie konserwacji  elektrody referencyjnej.
Odpowiedz:  Tak, Zamawiający potwierdza.


 Pytania do umowy dostawy
15. §3 ust.8 Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację: „W przypadku nieterminowego regulowania płatności przez Zamawiającego, Wykonawca nie może wstrzymać dostaw zamówionego towaru, chyba że zwłoka w zapłacie przekracza 30 dni. Nie ma zastosowania wtedy §3 ust.10.”? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

16. §6 ust.4 Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację: „Jeżeli na skutek nieterminowej lub nieprawidłowej dostawy materiałów Zamawiający nie będzie mógł wykonywać badań we własnym zakresie, ma prawo obciążyć Wykonawcę różnicą kosztów powstałą w wyniku wykonania badań u innych podmiotów lub różnica kosztów zakupu odczynników u innych podmiotów. „
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

17. §10 ust.2 Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie pkt h) „Zmiany producenta lub w przypadku zaprzestania produkcji przez dotychczasowego producenta z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, o czym Wykonawca nie mógł wiedzieć w chwili zawarcia Umowy, z zastrzeżeniem, że Wykonawca zaoferuje produkty o takich samych (lub lepszych) parametrach technicznych i użytkowych, w takiej samej cenie”? 
Odpowiedz: Tak, §10 ust.2 pkt. h otrzymuje nowe brzmienie:
„Zmiany producenta lub w przypadku zaprzestania produkcji przez dotychczasowego producenta z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, o czym Wykonawca nie mógł wiedzieć w chwili zawarcia Umowy, z zastrzeżeniem, że Wykonawca zaoferuje produkty o takich samych (lub lepszych) parametrach technicznych i użytkowych, w takiej samej cenie”

Pytania do umowy dzierżawa 
18. §9 ust 3 Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację na „Czas reakcji serwisu i naprawy urządzeń wynosi 48 godz. w dni robocze od chwili zgłoszenia awarii.”?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

19. §9 ust 4 Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację na: „Wydzierżawiający wyraża zgodę na wymianę dostarczonego urządzenia z powodów technicznych tj. częstych awarii (minimum 3 awarie tego samego elementu) w trakcie trwania niniejszej umowy.”? 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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